
ZARZĄDZENIE NR 21812023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego  Urzçdu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojnansach publicznych (tek.st jednolity Dz. U 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 11 Uchwa ły nr LXX111 O/23 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 21712023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nowa S łupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje: 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z za łącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

iWMI „RZ 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 218/2023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia14 grudnia 2023 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna - 12,33 

75095 Pozostała działalność 	 -12,33 

Środki _z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących 	 - 
	 1 2 33 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 	 2 416,00 

Pozostaładziałalriość 	 241600 

Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących 	
2416,00 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Pomoc społeczna 	300,00 

2100 

754 
75495 

2100 

852 
85295 Pozostała działalność 	 30000 

Ś rodki z Funduszu Pmocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących \ 	
300 00 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 

2 703,67! 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 218/2023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S ł upia 

z dnia14 grudnia 2023 r 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami - 	 -27800 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych -27800 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27800 

4400 Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27800 

750 Administracja publiczna -12,33 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 000 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 549200 

4140 Wpłaty na Pa ństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych -2 594,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2255,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 6255,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących członkami korpusu s łużby cywilnej 59400 

- 4710 Wp łaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący -7492,00 

75095 Pozosta ła działalność  -12,33 

4350 
Zakup towarów (w szczególno ści materia łów, leków, żywności) w zwi ązku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  

-4,64 

4370 Zakup us ług zwi ązanych z pomocą  obywatelom Ukrainy -78,46 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwi ązku z pomocą  obywatelom Ukrainy 49,94 

4850 
Sk ładki i inne pochodne od wynagrodze ń  pracowników wyp łacanych w zwi ązku z 	- 
pomocą  obywatelom Ukrainy  

20,83 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90019 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem ś rodków z opłat i kar za korzystanie ze 

ś rodowiska 

0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -- 	-3 115,71 

4300 IZakup usług pozosta łych 3115,71 

Razem: -12,33 


